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                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                  Рішення міської ради     
10.09.2014 №52
Додаток 3

до міської цільової програми  «Забезпечення належної, стабільної роботи і розвитку комунального підприємства «Муніципальна  телевізійна мережа» (Телеканал «МТМ»)»   
Очікувані результати з виконання міської цільової програми

«Забезпечення належної, стабільної роботи і розвитку комунального підприємства «Муніципальна  телевізійна мережа» (Телеканал «МТМ»)»  
 (найменування міської цільової програми)
	Найменування завдання
	Найменування показників
 виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів, виконавець
	Значення показників

	
	
	
	
	Усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2014
	20151
	2016

	1
	2
	3
	4
	4
	6
	7
	8

	Забезпечення  діяльності комунального підприємства «Муніципальна телевізійна  мережа (Телеканал «МТМ») 
	Кількість годин продукту власного виробництва
	Год./добу
	Управління з питань транспортного забезпечення та зв’язку Запорізької міської ради, КП «Муніципальна телевізійна мережа»
	36
	10
	12
	14

	
	Питома вага  ефірного часу на інформування про діяльність органів місцевої влади в загальному обсязі власного виробництва
	%
	Управління з питань транспортного забезпечення та зв’язку Запорізької міської ради, КП «Муніципальна телевізійна мережа»
	60
	60
	60
	60

	
	Збільшення власних доходів за рахунок зростання привабливості каналу для рекламодавців
	%
	Управління з питань транспортного забезпечення та зв’язку Запорізької міської ради, КП «Муніципальна телевізійна мережа»
	30
	10
	10
	10


Секретар міської ради                                                                                                                           Р.О.Таран
